
UCHWAŁA NR III/37/18
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowo- 
księgowej i organizacyjnej dla jednostek budżetowych Gminy Kluczbork oraz nadania Statutu 

Administracji Oświaty w Kluczborku

Na podstawie  art.10a oraz 10b ust.1 w związku z ust.2, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Kluczborku 
Nr II/15/18 z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Centrum 
Aktywności Lokalnej w Kluczborku i nadania jej Statutu Rada Miejska w Kluczborku  uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXXI/288/16 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 listopada 2016 r.  w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowo-księgowej i organizacyjnej dla jednostek 
budżetowych Gminy Kluczbork oraz nadania Statutu Administracji Oświaty w Kluczborku wprowadza się 
następujące zmiany;

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Z dniem 1 stycznia 2019 r.  wprowadza się wspólną obsługę administracyjną, finansowo – 
księgową i organizacyjną dla następujących jednostek organizacyjnych Gminy Kluczbork:

1) Publiczne Przedszkole Nr 1, ul. Chopina 1, 46-203 Kluczbork;

2) Publiczne Przedszkole Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Czesława Janczarskiego, ul. Norwida 
19, 46-203 Kluczbork;

3) Publiczne Przedszkole Nr 5 im. Marii Konopnickiej w Kluczborku z Oddziałami Zamiejscowymi 
w Kraskowie i Ligocie Dolnej, ul. Dąbrowskiego 10, 46-200 Kluczbork;

4) Publiczne Przedszkole Nr 7 z Grupą Wczesnoprzedszkolną z Opieką Pielęgniarską, ul. Waryńskiego 
26, 46-200 Kluczbork;

5) Publiczne Przedszkole Nr 8 im. Kubusia Puchatka w Kluczborku z Oddziałami Zamiejscowymi 
w Ligocie Górnej i Smardach Górnych, ul. Ossowskiego 3i, 46-200 Kluczbork;

6) Publiczne Przedszkole w Bogacicy z Oddziałem Zamiejscowym w Bażanach, ul. Wolności 4,46-243 
Bogacica;

7) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Dzierżona w Kluczborku, ul. Mickiewicza 10, 46-200 
Kluczbork;

8) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Janusza Korczaka, ul. Wolności 17, 46-203 Kluczbork;

9) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Emilii Plater,
ul. M. Konopnickiej 17, 46-203 Kluczbork;

10) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Bąkowie i Przedszkolnym 
Oddziałem Zamiejscowym w Biadaczu, ul. Kasztanowa 1, 46-233 Bąków;

11) Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy im. Bohaterów II Brygady Pancernej, ul. Szkolna 10, 
46-243 Bogacica;

12) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi im. M. Kopernika w Kujakowicach 
Dolnych, ul. 1-go Maja 27, 46-211 Kujakowice Górne;

13) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi im. Bł. Jana Pawła II w Kuniowie,  
Kuniów 74, 46-200 Kluczbork;

14) Szkoła Muzyczna I st. im. Ignacego J. Paderewskiego  ul. Moniuszki 4, 46-200 Kluczbork;

15) Centrum Aktywności Lokalnej, ul. Pułaskiego 3, 46-200 Kluczbork.”;

Id: 9273FE0F-D9C6-4449-8113-44A98731BF10. Podpisany Strona 1



2) W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/288/16  Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 listopada 2016 r. 
§ 4. pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Jednostce organizacyjnej – należy przez to rozumieć odpowiednio Publiczne Przedszkola, Publiczne 
Szkoły Podstawowe, Szkołę Muzyczną I stopnia w Kluczborku, Centrum Aktywności Lokalnej 
w Kluczborku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 9273FE0F-D9C6-4449-8113-44A98731BF10. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie uchwały nr II/15/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 listopada 2018r. utworzono
jednostkę budżetową pod nazwą Centrum Aktywności Lokalnej w Kluczborku, której obsługę
administracyjną, finansowo- księgową i organizacyjną prowadzić będzie Administracja Oświaty
w Kluczborku. Jednocześnie w związku z reformą ustroju szkolnego, zgodnie z uchwałą nr XXXIV/319/17
Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 1 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego włączono dotychczasowe gimnazja do szkół podstawowych, dla
których organem prowadzącym jest Gmina Kluczbork. Dokonano zmiany nazwy Gminnej Szkoły
Muzycznej I stopnia w Kluczborku na Szkołę Muzyczną I stopnia im. Ignacego J. Paderewskiego
w Kluczborku zgodnie z uchwałą nr XLVI/455/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 lutego 2018r.
oraz uchwałą nr XLVI/454/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 lutego 2018r.

Id: 9273FE0F-D9C6-4449-8113-44A98731BF10. Podpisany Strona 1




